ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

GABINETE DO DEPUTADO DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO N°               /2023

Senhora Presidente,

Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta casa, em seu art. 163, IV, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário, seja agendada para o dia 25 de setembro de 2023, às 15h30, Sessão Solene referente a entrega da medalha do Mérito Manuel Beckman ao Senhor Allan Quadros Garcês (Projeto de Resolução Legislativa nº 59/2023).

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 13 de setembro de 2023.

DR. YGLÉSIO

Deputado Estadual

	Av. Jerônimo de Albuquerque, S/Nº, Sítio Rangedor – Calhau / CEP: 65.071-750 – São Luís/MA

Fone: (98) 3269-3250 / 3251 / 3252 / E-mail: dep.dryglesio@al.ma.leg.br